
2023 年 5 月 10 日 

ご利用者 各位 

 

一般財団法人 大阪府教職員互助組合 

大阪府教育会館 支 配 人 

 

大阪府の要請終了に伴う当館の対応について 
 

平素より大阪府教育会館（たかつガーデン）をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当館は大阪府全域における府民等への要請に従い、これまで一部制限を設けて営業しておりましたが、 

令和５年５月８日付で大阪府の要請が終了となりましたので、下記のとおり、通常営業を再開させていただきます。 

一部条件を付しての営業期間中、ご利用の皆様には並々ならぬご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

 

記 

 

１．営業時間  貸会議室・体育室 9：00～21：00 

    

    

２．宴会について 着席・立食での宴会のご予約を受付いたします。 

また、以下の利用条件を廃止します。 

   ・手洗い、手指消毒の徹底  ・アクリル板の設置※ 

・換気の徹底    ・原則 1 テーブル 4 名程度での利用 
※ アクリル板につきましては、ご要望に応じて有料にてご案内させていただけます。 

詳しくは、たかつガーデンまでお問合せください。 

 

３．基本的感染対策 館内におけるマスクの着用に関しては、お客様にてご判断ください。 

  について  なお、手洗い・換気については、基本的感染対策として有効とされております。 

 

 

 

 


